PORTARIA Nº POR-062/2013 CONFORME PROCESSO-679/2013

Dados do Protocolo
Protocolado em: 25/11/2013 16:12:50

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 25/11/2013

Lido Sessão: Ordinária de 25/11/2013

Lido por: Débora Geib

Designa servidor como fiscal do

Contrato Administrativo nº 17/2013.

ILTON GOMES, Vereador Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
de Gramado, no uso de suas atribuições legais, e fulcro no artigo 73 da Lei

nº 8.666/93, DESIGNA o servidor Amarildo Silveira Barth para
supervisionar e fiscalizar o CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ATUALIZAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO, TREINAMENTO, SUPORTE E MANUTENÇÃO
DE SOFTWARE WEB VISTAR 2.0 COM BASE NA METODOLOGIA PRIMORY,
autorizado pelo Processo Administrativo nº 06/2013, celebrado com a

empresa AD&G TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO GERENCIAL -
EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 17.676.846/0001-49.

Câmara Municipal de Gramado, 25 de Novembro de 2013.

_________________
Ilton Gomes

Presidente